
Zarządzenie Nr 203/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia przedstawicieli w celu ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w mieście Ostrołęka 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia  

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1152) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 191/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie wyznaczenia 

przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w mieście Ostrołęka, w §1  

ust. 1  (w tabeli), w obwodzie głosowania nr 25 wyrazy: „Marzena Dębska „ zastępuje się wyrazami: 

„Elżbieta Żebrowska”. 

 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                   PREZYDENT MIASTA  

          Paweł Niewiadomski 


